ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v triển khai một số biện pháp

cấp bách trong công tác điều trị

bệnh nhân COVID-19

                Cẩm Châu, ngày tháng  năm 2022

    Kính gửi: - Các đ/c thành viên BCĐ PCD Covid 19;

     - Trạm Y tế;

   - Trưởng thôn; Tổ giám sát thôn.

Ủy ban nhân dân xã nhận được công văn số 431/UBND - VP  ngày 22/2/2022

của UBND huyện Cẩm Thủy về việc V/v triển khai một số biện pháp cấp bách trong

công tác điều trị bệnh nhân COVID-19. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Trạm Y tế xã chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ đạo xã triển khai thực hiện nội

dung công văn số 22/UBND - VP ngày 22/2/2022 của  UBND huyện Cẩm Thuỷ (có

văn bản gửi kèm theo); đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND xã những vấn đề khó khăn,

vướng mắc vượt quá thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T20:04:03-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T15:30:11+0700

		2022-03-01T15:30:24+0700

		2022-03-01T15:30:36+0700